別記様式第８号の２（第10条の２関係）

年　　月　　日

倶知安町長　　　様

住所

届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号）

くっちゃん型住宅認定検査申請書

	補助指令番号
	倶知安町指令第　　　　号

	建設完了日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

　くっちゃん型住宅建設促進補助金交付要綱第10条の２の規定に基づき、認定検査を関係書類を添えて申請します。
記

添付書類

１　完成写真及び断熱気密工事写真

２　住宅の気密性能試験成績書の写し

３　軽微な変更があった場合は、変更箇所及び変更内容を確認できる書類及び図面

４　木材の含水率を証明する書類

５　その他町長が必要と認める書類